



City of Ridgefield

Addendum No. 1

Solicitation: P20010: SmartGov Consulting Services

This addendum is hereby incorporated into the solicitation documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to and shall take precedence over the original documents. Additions are indicated by underlining, deletions are indicated by ~~strikethrough~~.

All other terms, conditions and specifications remain the same.

Questions and Answers:

- Question:** When you mention Bluebeam is it the Bluebeam -Revu solution which you mean?
Answer: Yes, Bluebeam Revu 2019.
- Question:** Will the workflow require work on Mobile devices?
Answer: Preferably, yes. Part of the desired workflow is for building inspectors to input data in tablets while they're in the field, and the data will upload to SmartGov.
- Question:** How many users are currently using the solution?
Answer: The City has about six BlueBeam Revu licenses. Two users currently use BlueBeam as a standalone electronic plan review tool, but not integrated with SmartGov.
- Question:** Is there an online portal where the residents can submit their request for proposal?
Answer: We have an online portal but our capabilities are limited at this time to accepting simple, "over-the-counter" permits through the portal.

Approved By:

Date: 04/21/2020